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Circolare n. 2 Solbiate Olona, 06/09/2022

Ai docenti

Al DSGA e al personale ATA
plessi "Moro” e “Volta”

Oggetto: Convocazione Collegio Docenti

Il giorno 08/09/2022, alle ore 14.15, € convocato in presenza presso |'aula magna del plesso “Moro”
il collegio dei docenti per discutere il seguente 0.d.G.:

1.

Approvazione verbale del 02/09/2022

. Definizione organigramma: Nomina funzioni strumentali, Commissioni Collegiali e Referenti
. Assegnazione incarichi: coordinatori e segretari (scuola secondaria)

2
3
4.
5
6
7

Nomina tutor per docenti neoimmessi in ruolo

. Adempimenti inizio anno scolastico
. Approvazione attivita motorie

. Approvazione progetti in continuita; acquisizione parere per adesione progetti (costo zero)

proposti da Enti esterni

8.
9.

Orario provvisorio delle lezioni

Rimodulazione distribuzione oraria delle discipline per la scuola primaria

Distinti saluti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE

Prof. Armida Truppi
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3, c.2, D.Igs. 39/93



